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Fórmula de la competencia
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15 tiradores

1 vuelta de poules

15 tiradores

3 poules de 5

Décalage para : clubs

15 calificados

_________________________________

Eliminación directa : 15 tiradores

Direct tableau
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Tiradores (todos, orden estructurado - 16 tiradores)
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apellido nombre club pres. i.r. serie fecha Nac. lic.

GUERRA GUTIÉRREZ Nihuel Emir CESR presente 14 21 16/9/2012

IVARS CORTEZ Santino Nicolás CESR presente 13 17 23/1/2012

LASTRA Gregorio CN OLIVOS presente 3 3 5/4/2011

LASTRA Salvador Juan Felipe CN OLIVOS presente 9 9 30/10/4491

BEDUINO Lautaro CUR presente 7 7 28/11/2010

DIAZ VARELA Leon EE TREVELI presente 10 10 26/8/2010

CITTANTI Tomas GEBA presente 2 2 1/9/2009

DI TELLA Ulises GEBA presente 1 1 29/3/2010

GALEOTA Bautista GEBA presente 8 8 26/10/2010

ARIAS Benicio GER ausente 999

TURRIN Juan Ignacio GER presente 5 5 6/5/2009

CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR presente 6 6 3/4/2009

MIGLIORE Agustin KEMPES presente 4 4 12/3/2009

PAMIO SANCHEZ Santiago KEMPES presente 15 999 6/10/2012

DOMENICONI Mauro SISP presente 12 12 20/9/2010

GARROTE ARELL Maximo SISP presente 11 11 18/4/2011
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

DOMENICONI Mauro SISP  1  1  3  V 0.250 -6 10 4
BEDUINO Lautaro CUR  V  V  2  V 0.750 7 17 2
CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR  V  2  1  V 0.500 2 13 3
DI TELLA Ulises GEBA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
IVARS CORTEZ Santino Nicolás CESR  1  2  0  2 0.000 -15 5 5

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

CITTANTI Tomas GEBA  V  V  V  V 1.000 13 20 1
GUERRA GUTIÉRREZ Nihuel Emir CESR  1  V  1  1 0.250 -10 8 5
LASTRA Salvador Juan Felipe CN OLIVOS  1  3  V  3 0.250 -5 12 4
TURRIN Juan Ignacio GER  4  V  2  V 0.500 5 16 2
GARROTE ARELL Maximo SISP  1  V  V  0 0.500 -3 11 3

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

PAMIO SANCHEZ Santiago KEMPES  0  2  0  0 0.000 -18 2 5
MIGLIORE Agustin KEMPES  V  V  V  V 1.000 14 20 1
DIAZ VARELA Leon EE TREVELIN  V  0  1  2 0.250 -9 8 4
LASTRA Gregorio CN OLIVOS  V  3  V  4 0.500 6 17 3
GALEOTA Bautista GEBA  V  3  V  V 0.750 7 18 2
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 15 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 MIGLIORE Agustin KEMPES 1.000 14 20 calificado

2 CITTANTI Tomas GEBA 1.000 13 20 calificado

3 DI TELLA Ulises GEBA 1.000 12 20 calificado

4 GALEOTA Bautista GEBA 0.750 7 18 calificado

5 BEDUINO Lautaro CUR 0.750 7 17 calificado

6 LASTRA Gregorio CN OLIVOS 0.500 6 17 calificado

7 TURRIN Juan Ignacio GER 0.500 5 16 calificado

8 CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR 0.500 2 13 calificado

9 GARROTE ARELL Maximo SISP 0.500 -3 11 calificado

10 LASTRA Salvador Juan Felipe CN OLIVOS 0.250 -5 12 calificado

11 DOMENICONI Mauro SISP 0.250 -6 10 calificado

12 DIAZ VARELA Leon EE TREVELI 0.250 -9 8 calificado

13 GUERRA GUTIÉRREZ Nihuel Emir CESR 0.250 -10 8 calificado

14 IVARS CORTEZ Santino Nicolás CESR 0.000 -15 5 calificado

15 PAMIO SANCHEZ Santiago KEMPES 0.000 -18 2 calificado
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1 MIGLIORE Agustin KEMPES

Tableau of 16

16 ---------

9 GARROTE ARELL Maximo SISP

8 CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR 15/2

5 BEDUINO Lautaro CUR

12 DIAZ VARELA Leon EE TREVELIN 15/3

13 GUERRA GUTIÉRREZ Nihuel Emir CESR

4 GALEOTA Bautista GEBA 15/2

3 DI TELLA Ulises GEBA

14 IVARS CORTEZ Santino Nicolás CESR 15/4

11 DOMENICONI Mauro SISP

6 LASTRA Gregorio CN OLIVOS 15/7

7 TURRIN Juan Ignacio GER

10 LASTRA Salvador Juan Felipe CN OLIVOS 15/5

15 PAMIO SANCHEZ Santiago KEMPES

2 CITTANTI Tomas GEBA 15/3

MIGLIORE Agustin

Tableau of 8

CRUZ ZARAZAGA Fausto
15/9

BEDUINO Lautaro

GALEOTA Bautista
15/7

DI TELLA Ulises

LASTRA Gregorio
15/8

TURRIN Juan Ignacio

CITTANTI Tomas
15/7

MIGLIORE Agustin

BEDUINO Lautaro

DI TELLA Ulises

CITTANTI Tomas
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1 MIGLIORE Agustin KEMPES

Tableau of 8

8 CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR 15/9

5 BEDUINO Lautaro CUR

4 GALEOTA Bautista GEBA 15/7

3 DI TELLA Ulises GEBA

6 LASTRA Gregorio CN OLIVOS 15/8

7 TURRIN Juan Ignacio GER

2 CITTANTI Tomas GEBA 15/7

MIGLIORE Agustin

Semi-finales

BEDUINO Lautaro
15/12

DI TELLA Ulises

CITTANTI Tomas
15/8

MIGLIORE Agustin

Final

DI TELLA Ulises

15/7

DI TELLA Ulises
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Clasificación de las tablas (orden por lugar - 15 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 DI TELLA Ulises GEBA

2 MIGLIORE Agustin KEMPES

3 CITTANTI Tomas GEBA

3 BEDUINO Lautaro CUR

5 GALEOTA Bautista GEBA

6 LASTRA Gregorio CN OLIVOS

7 TURRIN Juan Ignacio GER

8 CRUZ ZARAZAGA Fausto JCR

9 GARROTE ARELL Maximo SISP

10 LASTRA Salvador Juan Felipe CN OLIVOS

11 DOMENICONI Mauro SISP

12 DIAZ VARELA Leon EE TREVELI

13 GUERRA GUTIÉRREZ Nihuel Emir CESR

14 IVARS CORTEZ Santino Nicolás CESR

15 PAMIO SANCHEZ Santiago KEMPES
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